
 

 

 

 

 

 
 
Oggetto: ADESIONE SERVIZIO DI CARICAMENTO E CODIFICA DEI BUDGET OFFERTO DA 

HALLEY INFORMATICA SRL 
 
 
 
Richiamata la determinazione n. 72 del 28.11.2018 con la quale è stato affidato alla ditta 
Halley Informatica un contratto di prestazione di nuove licenze software relativamente alla 
gestione della contabilità, dell’IVA e dell’inventario; 
 
Considerato che si rende necessario effettuare un caricamento dei dati iniziali di bilancio 
(consuntivo 2018 e budget 2019) sulla base del piano dei conti economici; 
 
Vista l'offerta economica n. 33503/W del 06/11/2018 della ditta Halley Informatica srl, 
relativa al servizio in oggetto, per un importo iva esclusa pari a euro 1.260,00; 
 

Considerato che il citato servizio di supporto risulta indispensabile per il corretto 
funzionamento del servizio finanziario dell’ente; 
 

Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 

 

Per quanto espresso in precedenza: 
 
 
1 Di aderire alle offerta economica n. 33503/W del 06/11/2018 della ditta Halley 
Informatica srl, relativa al servizio di impostazione e caricamento dei dati iniziali di bilancio 
(consuntivo 2018 e budget 2019) sulla base del piano dei conti economici; 
 
2. di dare atto che l’onere della spesa pari ad euro 1.537,20 farà carico al codice budget  
B.7.b.0040 bilancio 2018; 
 
5. di procedere al pagamento delle fatture al momento del ricevimento, ai sensi del 
Regolamento d Contabilità, al netto dell’IVA da riversare all’Erario nei termini previsti per 
legge. 
 
 

          f.to   IL DIRETTORE  
 DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.    73    del    28.11.2018 


